
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

Dukelská 102, PSČ 742 42  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 783 111 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  
dle § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Zadavatel: 
VOP CZ, s. p. 
IČO: 00000493 
se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
 
Veřejná zakázka: Provádění úklidových prací ve VOP CZ, s. p. 
Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: OVZ/045/2/2022 
 

 
Zadavatel ve veřejné zakázce v souladu s ustanovením § 122 zákona 

 
R o z h o d l  

 
o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané v zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona ve prospěch účastníka: ESSAT CZ, s.r.o., IČO: 27858766, 
se sídlem Keramická 602/19, 711 00 Ostrava. 

 
 
 

Pořadí Společnost / sídlo IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídka 

číslo 

2. 
ASF Jobs s.r.o. 
se sídlem Mostárenská 1140/48, 703 00 
Ostrava 

08488550 2 729 279,08 1. 

1. 
ESSAT CZ, s.r.o. 
se sídlem Keramická 602/19, 711 00 
Ostrava 

27858766 2 585 513,96 2. 

4. 
TSC Services, s.r.o.  
se sídlem Balcarova 1716/4, 702 00 
Ostrava 

47150831 3 814 991,04 4. 

9. 
DELTA facility, s.r.o.  
se sídlem Dobrovského 397/8, Lazce, 779 
00 Olomouc 

04624041 4 999 229,52 5. 

3. 
IPO - STAR s. r. o.  
se sídlem Hynaisova 692/13, 709 00 
Ostrava 

60778156 3 147 481,96 9. 

6. 
SEŽEV chráněná dílna s.r.o.  
se sídlem Jarní 1116/50, 614 00 Brno 

05098882 3 886 094,08 10. 

8. 
Special Service International, spol. s r. o.  
se sídlem Letohradská 711/10, 170 00 
Praha 7 

26116570 4 679 644,90 11. 

7. 
MaAnBa Plus s.r.o.  
se sídlem Luční 682/20, 735 06 Karviná 

01390431 3 893 651,00 12. 

5. 
BRYVECASTA s.r.o.  
se sídlem Holická 1173/49a, 77900 
Olomouc 

24762695 3 842 225,16 13. 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 

Dukelská 102, PSČ 742 42  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 783 111 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 

Odůvodnění: 
K výše uvedené zakázce zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 9 (devět) 
nabídek, přičemž nabídky s pořadovým číslem 3, 6, 7 a 8 od společností TSC Services, s.r.o., 
MaAnBa Plus s.r.o., IPO - STAR s. r. o. a SEŽEV chráněná dílna s.r.o. dodavatelé sami 
zneplatnili, a později ji opakovaně vložili na profil zadavatele E-ZAK. Systém těmto nabídkám 
automaticky přiřadil nová pořadové čísla 4, 12, 9 a 10. V zadávací dokumentaci zadavatel 
stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 
odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 
zákona byla hodnocena dle jediného kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci dále stanovil, že může provést posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 39 odst. 4 zákona před hodnocením nabídek nebo 
až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení vždy.  
 
Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou podal účastník ESSAT CZ, s.r.o., IČO: 27858766, se 
sídlem Keramická 602/19, 711 00 Ostrava. U vybraného dodavatele zadavatel posoudil 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a dospěl k závěru, že vybraný dodavatel splnil 
veškeré požadavky zákona a zadavatele. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 241 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Účastník se může rovněž vzdát práva na podání námitek dle § 243 zákona. Ve 
smyslu § 53 odst. 5 zákona se považuje toto oznámení za doručené okamžikem zveřejnění 
na profilu zadavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení o výběru dodavatele 
podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
 
Dne 28. 11. 2022 v Šenově u Nového Jičína 
 
 
 
Ing. Martin Šturala 
technický ředitel 
 
 
 
 
 
Ing. Marek Špok, Ph.D.  
ředitel podniku  
 
 
 


		2022-11-30T09:40:47+0100
	Ing. Martin Šturala


		2022-11-30T15:59:26+0100
	Ing. Marek Špok, Ph.D.




